
 

UCHWAŁA Nr XXX.338.2017 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie sprzedaży na własność w formie bezprzetargowej lokalu mieszkalnego 

wraz z udziałem w częściach wspólnych budynku i gruncie 

niezbędnym do racjonalnego korzystania z lokalu w miejscowości Krzywa Wieś 

 

 

 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ,,a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia   

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

 

         § 1. Rada Gminy Złotów wyraża zgodę na sprzedaż w formie bezprzetargowej  

lokalu mieszkalnego nr 2 o powierzchni 61,59 m2 położonego w budynku nr 10                              

w miejscowości Krzywa Wieś wraz z pomieszczeniami przynależnymi oraz udziału                      

w wysokości 10382/28430 w częściach wspólnych budynku i gruncie z działki numer 

ewidencyjny 142 o powierzchni 1079 m2 położonych w obrębie geodezyjnym Krzywa Wieś. 

         

         § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

 

         § 3. Traci moc uchwała Nr XXVII.310.2017 Rady Gminy Złotów z dnia 30 marca                 

2017 r. w sprawie sprzedaży na własność w formie bezprzetargowej lokalu mieszkalnego 

wraz z udziałem w częściach wspólnych budynku i gruncie niezbędnym do racjonalnego 

korzystania z lokalu w miejscowości Krzywa Wieś. 

  

         § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

do uchwały Nr XXX.338.2017 Rady Gminy Złotów 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie sprzedaży na własność w formie bezprzetargowej lokalu mieszkalnego      

wraz z udziałem w częściach wspólnych budynku i gruncie 

niezbędnym do racjonalnego korzystania z lokalu w miejscowości Krzywa Wieś 

 

 

 

         Lokal mieszkalny nr 2 w budynku nr 10 w Krzywej Wsi znajduje się na działce 142                 

o powierzchni ogólnej 1079 m2. Udział w działce wynosi 10382/28430. Lokal składa się                      

z trzech pokoi, kuchni, werandy i łazienki. Od roku 2007 najemcą lokalu jest Pani Iwona 

Skiba. Jako najemcy Pani Iwonie Skiba przysługuje pierwszeństwo w jego nabyciu.                                             

         W związku z powyższym powyższy lokal zostaje przeznaczony do sprzedaży. 


